⌘ P. 591 ED. POTTER, 529 ED. PARIS.

ἑμοιον αὐτῷ ἐν Ἰσραήλ. Ἀπὸ ἡμερῶν Σαμουὴλ τοῦ προφήτου καὶ παντὸς βασιλέως Ἰσραήλ οὐκ ἐποίησαν τὸ φασέκ, ὃ ἐποίησεν Ἰωσίας, etc. Conf. IV Reg. xxiii, 22.

(26) Ἀνανίας ὁ Ἰωσίου. Ἀνανίας, υἱὸς Ἀζῶφ, ὁ ψευδοπροφήτης. Jerem. xxviii. Cur itaque eum Clemens Josiae filium vocavit? An cum aliquis juxta proximam vocem οὗτος in margine adnotasset ὁ Ἰωσίας, id postea in ὁ Ἰωσίου mutatum? Scaliger in *Hist. Synag.* utrumque posuit, Ἀνανίας ὁ Ἰωσίου, Ἰωσίας παρακ. Nam illud οὗτος obscurum erat, utrum ad Ananiam, ejus proxime facta fuit mentio, an ad remotum Josiam referretur.

(27) Πρὸς Ἀσσυρίους. Hervetus vertit, « adversus Ægyptios » Scribe, « adversus Assyrios. » Adhæsit ex aliis editionibus hic error. Narratur IV Reg. cap. xxiii, et II Paralip. xxxv, ut in Macedonia fuerit occisus Josias ab Ægyptio ascendente contra Assyriorum Nechaone, quem Herodotus, ut quidam volunt, Necum appellat, Psammetichi filio, qui que Necepsos dicitur. Eusebii *Chronici* locum hæc de re sic lego in duobus manuscriptis, ad Olympiadem xi. : « Josias, rex Judæorum cum Nechaone, rege Ægyptiorum, congressus, occiditur. At mihi miraculo est, quomodo ad unum tempus uterque convenerit : cum Scriptura divina hunc eundem Pharaonem, Nechaonem appellet. » COLLECT.

(28) Ἰεχωνίας, καὶ Ἰωάχας ὁ υἱὸς. Ἰωάχας, vel Ἰωάκας, ut cum vocant LXX interpretes et Eusebius, vel Ὠχᾶς, ut Theophilus, Josiæ filius et successor erat. Jechoniam Josiæ nepotem fuisse, ex historia regum Judæorum discimus. Proinde Lowthio videtur has voces Ἰεχωνίας καί, ut superfluas, esse delendas. Scribendum vero, Ἰεχωνίας, ὁ καὶ Ἰωάχας, etc. « Jechonias, qui etiam Joachas dictus est. » Sic enim in *Chronico* Eusebius, Ἑβραίων Ἰούδα ἐβασίλευσε κατ' Ἰωακείμ, ὁ καὶ Ἰεχωνίας, μῆνας γ'. « Hebraeis Judææ vicessimus primus rex fuit Joachim, qui etiam Jechonias est dictus, per tres menses. » Item alio loco : Ἰεχωνίας, ὁ καὶ Ἰωακείμ

A in eo, quod intercesserat, tempore fuerat celebratum. Tunc etiam Chelcias sacerdos, pater Jeremias prophete, cum in librum Legis incidisset in templo reconditum, eo lecto vitam finit. Ejus tempore prophetavit Olda, et Sophonias, et Jeremias. Tempore autem Jeremias fuit pseudopropheta Ananias, filius Josiæ. Is, cum non audisset Jeremiam prophetam, interemptus est a Nechao, rege Ægypti, juxta fluvium Euphratem, cum ei occurrisset proficiscenti adversus Assyrios. Josiæ succedit Jechonias, et Joachas ejus filius, mensibus tribus et decem diebus. Eum Nechao, rex Ægypti, vinctum abduxit in Ægyptum, cum pro eo constituisset regem fratrem ejus Joachim, tributarium regionis, annis undecim. Post eum Joachim ejusdem cum eo nominis, regnavit tribus mensibus. Deinde Sedecias annis undecim : et ad eum usque perdurat prophetans Jeremias. Prophetarunt autem et Buzi, et Urias filius Samai, et cum eo Abacum. Hic accipiunt linem Hebræi reges. Fiunt ergo a Moysis quidem ortu usque ad hanc transmigrationem, ut nonnulli quidem dicunt, anni nonnaginti septuaginta duo ; ex accurata autem chronographia, mille octoginta quinque, sex menses, dies decem. A regno autem Davidis usque ad captivitatem, quæ facta est a Chaldæis, anni quadringenti quinquaginta duo, menses sex ; ut autem colligit nostra accurata temporum supputatio, anni qua-